МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕР АЛЬ НОЕ Г ОСУД АР СТВЕНН ОЕ БЮД ЖЕ ТНОЕ ОБР АЗО В АТЕЛЬ НО Е УЧР ЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГ О  ОБР АЗО В АН ИЯ

«РОССИЙСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ   УНИВЕРСИТЕТ

им.  А.Н. Косыгина

(ТЕХНОЛОГИИ. ДИЗАЙН. ИСКУССТВО)»

(ФГБОУ В О «Р ГУ им .  А.Н.  Ко сыг и на »)

ПРИКАЗ

« 17 » июля 20  18 г.  № 754-с

 Москва

  О зачислении на обучение по программам

 высшего образования – программам ассистентуры-

стажировки

В соответствии с заключением приемной комиссии от 16 июля 2018 года протокол № 12 п

р  и  к  а  з  ы в  а  ю:

1. Зачислить на обучение по имеющим государственную аккредитацию образовательным

программам высшего образования – программам ассистентуры-стажировки ФГБОУ ВО «РГУ им.
А.Н. Косыгина» по прямым договорам с возмещением затрат на обучение (на платной основе) на
2018/19 учебный год следующих кандидатов по специальностям

53.00.00 МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО

53.09.01 ИСКУССТВО МУЗЫКАЛЬНО-ИНСТРУМЕНТАЛЬНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬСТВА (ПО
ВИДАМ)

Вид подготовки: сольное исполнительство на духовых инструментах

 Виноградову Анастасию Анатольевну – в очную ассистентуру-стажировку сроком на два
года с 1 сентября 2018 года.

 Глушкову Анну Михайловну – в очную ассистентуру-стажировку сроком на два года с 1
сентября 2018 года.

53.09.05 ИСКУССТВО ДИРИЖИРОВАНИЯ (ПО ВИДАМ)

Вид подготовки: дирижирование симфоническим оркестром

Климовцова Романа Викторовича – в очную ассистентуру-стажировку сроком на два года с
1 сентября 2018 года.

2. Управлению делами довести приказ до сведения руководителей  следующих

подразделений: учебно-организационного отдела; приемной комиссии; Академии им. Маймонида
(факультетов); отдела аспирантуры и докторантуры; отдела платных образовательных услуг;
управления бухгалтерского учета и контроля; планово-финансового отдела; управления по делам
молодежи и социальной работе; кафедр.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  проректора по научной

работе Кащеева О.В.

Ректор                      В.С. Белгородский